
  OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ TÁBOR 
 Zborovská 2696, 390 03 Tábor 

 tel. 381 281 379 

e-mail:   ofs.tabor@jck.cuscz.cz 

 

 

               ZÁPIS č. 7/2022 
    

           z jednání Výkonného výboru OFS Tábor ze dne 10. 2. 2022 
 

Přítomni: Maruška, Petrů, Anděl, Fořt, Hojdar, Krátký 

 

Hosté: Včelák, Hanzal, Křepelka 

 

1. Zápis z minulé schůze schválen. 

 

2. Společná schůzka oddílů s výkonným výborem 

    která předcházela jednání výkonného výboru, mj. zhodnotila jednotlivá setkání  

         klubů s předsedou OFS Tomášem Maruškou a představila projekt „klubový  

         rozhodčí“. 

 

3. Na členy sportovní rady FAČR navrhuje výkonný výbor 
     Vladimíra Šmicera, Ondřeje Lípu, Antonína Baráka a Zdeňka Grygeru (6 pro). 

     Návrh předá na FAČR předseda Tomáš Maruška. 

 

4. Jiří Hanzal byl jmenován předsedou komise rozhodčích OFS Tábor 

     po odstoupivším Janu Dvořákovi, který zůstává členem komise (6 pro). 

  

5. Komise rozhodčích uskuteční seminář 

     pro rozhodčí v pátek 18. 3. 2022 od 17.00 hodin.  

     Po jeho ukončení předloží listinu rozhodčích pro jarní část ročníku 2021 / 2022. 

 

6. STK OFS připravila termínovou listinu  
     pro jarní část soutěží, která byla oddílům předložena. 

     Informační systém fotbalu je u všech soutěží nastaven pro zadávání termínů utkání.  

 

7. MUDr. Josefa Balíka navrhuje výkonný výbor 
           na udělení ceny Dr. Jíry (6 pro). 

     

 

 

   Následující jednání Výkonného výboru OFS se uskuteční 23. 3. 2022. 

 

 

 

 

         Mgr. Tomáš Maruška, v.r.                                                                                  

                                                                                                          předseda OFS Tábor 

 

zapsal: Zdeněk Krátký 

mailto:ofs.tabor@jck.cuscz.cz

